



РАСПОРЯЖЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

19 декабря 2022 года

№ 391-р

Иркутск

О внесении изменений в План мероприятий по снижению уровня теневой занятости и легализации трудовых отношений в Иркутской области на 2022 - 2024 годы

В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 года № 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области:

1. Внести в План мероприятий по снижению уровня теневой занятости и легализации трудовых отношений в Иркутской области на 2022 - 2024 годы, утвержденный распоряжением Губернатора Иркутской области от 17 января 2022 года № 12-р, следующие изменения:

1) в строке 7 слова «Государственное учреждение – Отделение Пенсионного фонда Российской Федерации по Иркутской области (по согласованию) Государственное учреждение – Иркутское региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации» заменить словами «Территориальный орган Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации»;

2) в строке 13 слова «Государственное учреждение – Иркутское региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации» заменить словами «Территориальный орган Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации»;

3) в строке 14 слова «Государственное учреждение – Отделение Пенсионного фонда Российской Федерации по Иркутской области (по согласованию) Государственное учреждение – Иркутское региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации» заменить словами «Территориальный орган Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации»;

4) в строке 15 слова «Государственное учреждение – Отделение Пенсионного фонда Российской Федерации по Иркутской области (по согласованию) Государственное учреждение – Иркутское региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации» заменить словами «Территориальный орган Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации».

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2023 года.

 И.И. Кобзев